PLANETA 717KOV

LEGENDARNI RESTAURACE & BAR
V SRDCI ZIZKOVA



JIDELNI LISTEK

s
W poleviy:
0,3 | Cesnetka se-syrem a krutony, peéivo 49,- K&
:A'Iargeny_: 1,37 )

0,3 | Polévka dle denni nabidky; petivo: 49,- K&
Alergeny: dlg palévky - info u obsluhy- .

M Chutovky:

Tortilla chips 150 g se salsou a.zakysanou smetancu 105;- K¢
Alergeny; 1,7

Smazené jalapefios 150 g podavané s kukufici a zakysanou smetanou 129,- Ké
Mergany: 13,7 '

Doméci kachni vypetky 200 g podavané zastudena s chlebem a kyselou
okurkou 139,- K&
Alergany: 1

Doméci biiéek 200-g v Eesnekovo-paprikové krusté poddvany za studena s
chlebem, ho¥ici a Eerstvym kfenem 129,- K¢
-Aler'génz:--]-,lo-

Domdci Skvarky v sadle 170 g s chlebem a cibulkou 85,- K¢
Alergeny: -] _

Nakladany hermelin 100 g s pedivem- 79,- K¢
Alergany: 1,3,7

Utopenec 100 g s pedivem 65, K&
Alefgeriy: 18,712

.:Grilpvan_é maso:

Hov&zi spodni pupek 250 g 269,- K¢
Veprova krkovice 250 g 195,- K&
Kufeci prsa 250 g 185,- K&
'V pfipadé, Ze si své.maso cheete doladit;, nabizime vybér z omadeks

h¥ibkové, pepFova, syrova 30,- K&
“Alergeny: 1,7

SENS Ceska ,totalitni” klasika:

Smazeny syr 120 g, hranolky, tatarke 155,- Ké
.Alefg_:'(mj_';: 1,3,7,1 Ojl_'l'i



M planeta burgery (pedévéme s hranolky a doméci éesnekovou majoriézou):

‘Slaninator (mleté maso 200 g, slanina 100 g, syr, majonéza, kecup) 205,- Ké
Alergény: 1,3,7,10,11,12

Tora Tora Burger {mleté maso 200 g, slanina, grilovany plétele ananasu, ostré
Zokoladova emaika, cibule, ledovy saldt, kefup) 205,- Ké
Ala igér_i:')@r.:’ 1,3, 710,11, 72

Klasicky Planeta Burger (mleté maso 200 g, slaning; syr; rajce, ledovy salat,

cibule, paprika, okurka, ho¥éice, keiup) 195,- K¢
Alergeny? 1,3,7,10,11,12

Jalapeiio Burger (mleté maso 200 g, uzend jalapefio papritka, salsa chipotle; rajte,
ledovy salét, cibule, hoidice) 205,- K&
Alergeny: 1,3,7,10,11,12

Farmérisky Burger (mleté maso 200 g, slaning, vejce, syr,

cibule, rajée; okurke;, ledovy salét, hoicice, kedup) 195,- K¢
Alergeny: 1'3!7#]0!”'12 .

KuFeci Burger (kufeci prsa 150 g, rajée, Jedovy saldt, éesnekové

majonéza, keup) 185,- K¢
Alergany: 1,3,7,10,11,12

)

W Zizkovske i svitové speciality:
Pecené koleno cca 900 g poddvané s hoFéici a kifenem, chléb 239,-K¢
Alergeny: 1,3,7,10. "
K’Fidlu'B_B_Q,_ Buffalo, mix (900 g ~ cca 16 ks, s palivou nebo BBQ ométkou,
podévané s Zerstvou zeleninou a fesnekovym dipem) 195,- K&
Alergeny:1,10,12
K¥idla teriyaki (900 g - cca 16 ks, s teriyaki ométkou,
poddvané s Eérstvou zeleninou u-”?:'é‘snekﬁv)'_im: dipem) 209,- K&
Alergeny: 1,10,12
Uzend miedové Zebra 750 g podavané s hoFcici a kfenem, chiéb 255, K&
Alsgany: 1,10,12
Tatarak 200 ¢ (10 ks topinek) 265,- K¢
Alergeny: 1,3,6,1 Q,'l-ﬁ
Hovézi gulds 250 g s chlebem 169,- Ké
A['er_g__é) ny 1,12
Doméci ovar 300.g s hoFéici a kienem, chiéb 155,- K&
Alergeny: 9,10°
Zizkovské prkno (kiidla 10 ks Buffallo&BBQ, Zebra 800 g, sekand,
klobésky} pro:2-4 osoby 499,- K&
Alergeny: 1,3,7,10



g Salaty 300 g:
Salét skui‘eﬂm masem (_k_t"_:_?ét:i"_ nugetky; ferstvé zelening, krutony,
francouzsky dresink} 179,-Ké
.A|arg_any: 1_;.'3,_7',].0
Salat s mozzarellou {syr mozzarela; Zerstvé zelening, bazalkovy dresink} 175;- K¢
Alérgeny: 7
Salat Caesar {fimsky salat, kruteny; hoblinky parmezdriv,
caesar dresink z anfovicek) 149;- K¢
= Caesar s kuFecim masem 189,- K&
«  Caesar se slaninou ) 189,- K&
 Alergeny: 1,3,4,7,10.
Salét s hermelinem (sinafend kousky syru hermelin, Zerstva zelenina,
brusinkovy dresink} 169,- K¢
Alergeny: 1,3,7
ﬁeck)? salat (balkdnsky syt €erstva zelening, zelené olivy,
olivovy olej; oregdno) 165,- K&
- Alergeny: 7 .

aliz
W] Prilohy 200 g:

Smazené hranolky 45, Ké
Alargeny: 12

Fazolky se slaninou 45, K¢
§fouchané brambory § cibulkou 45,- K¢
Grilovana zelenina 49,- K&

 Medovnik 100 g 49,- K&
Alergeny: 1,3,7,12 .

Doméci livance s jablky 3 ks 49,- K&
Alergeny: 1,37 '



NAPOJOVY LISTEK

Gambrinus 10° nepasterizovany 0,51 35, K&
0,31 24, K&

Pitsner Urqusli 12> 0,51 49, Ke
0,31 34,-Kg

Kozel 11° 0,51 37-Ke
0,31 26,- K&

Kozel tmavy 10° 0,51 39,- K&
0,31 28;- Ke

Cider Kingswood 0,41 49,- Ké
Rezany Gambrinus 0,51 37 K&
| 0,31 26,- K&
:ﬁezan_)'r Pilsner 0,51 45,- K&
| 0}3'[ 31-2:" KE
Rezany Kozel 0,51 39,-Ké
0,31 28,- K&

Frisca 0,33 | dle nabidky pFichuti 46,- K&
Nealko lahvovy Birell 0,331 35,- K&

Volba Slédki (kazdy mésic nové pivo na &epu)

T Vino:

Rozlévané gervené nebo bilé-0,11 22,- K&
Lahey 0,7 | ervené/bilé dle aktudlni nabidky 240,- K&
Priviastkovd vina dle akfudlnf nabidky od 370, K&

Prosecco 0,2 | 89;- K&
Prosecco 0,75 | 290;- K&
Sekt Bohemia 0,75 | 250;- K&



Vodky 0,02 /0,04 I

Bozkov

Amundsen Expedition

Finlandia.

Rusky Standard

‘Ovocné destilaty 0,02 /0,04 I:
Slivovice Zufének

Hrutkovice Spisskd

Bylinné likéry 0,02 / 0,04 I
Fernet, Fernef Citrus

Becherovka

Jagermeister

Ostatni destilaty 0,02 / 0,04 I:
Bozkov Tuzemdk; -Ze'lea‘l‘_é_,- '_:'Gf'_f_'iofka

Gin

Gin Beefeater

Kahlta

Absinth

Bailey ’s

Tequila Blanco, Reposado

Metaxa 5*
Bourbon.a whisky 0,02 / 0,04 I:

Jim Beam

Jack Daniel”s

Jack Daniel ‘s Honey
Gentleman “s Jack
Passport Scotch

Johnnie Walker Red Label
Tullamoré Dew

Jameson

Jameson Black Barrel

Glenlivet 15 y.o.

25/49,- Ké
30/59,- K&

38/75,-Ké
33/65,-K&

25/49, K&

35/69,:Ke

25749, K&
25/49,- K&

30/59,- K&

35/69,- K&
35/69,-K&
40/79,-K&
35/69,-Ké&

33/65,- K&
40/79,- K&
40/79,- K&
70/139,- K&
35/69,- K&
35769~ K.
35/69,- K&
35/69; Ke
50/99,- Ké
70/139,K&



Rumy 0,02 / 0,04 I;

Siroky vybér rumd z celého svéta; hledéme pro vds stéle nové rumové.zazitky, a proto je vybér

odkézén na-aktudlnt nabidku:
Malibu

Morgan Spiced
Havana, Bacardi

A.H Riise Royal Navy
A H.Riise XO Reserve
Ron de Jeremy XO
Brifish Navy Pusser s
Centenario 12 v.0..
Centenario 20 y.o.
Cenfenario 25 y.o.
C‘uba_y_ An'ei:'c‘
Dictader 12 y.o.
Dictador 20 y.o.

Diplomatico Resérva Exclusiva

Kraken Black Spiced
Appleton Estate 12 y.o.
_Leg_endq_rio Elixir
Mdlteéo 10 y.o.
Millonario 15-y.0.

New Grove 8 yo

Old J Spiced

Paim Pierﬁ- Ariiversario
Prohibide Habanero
Pyrat XO

Royal Demerara 10 y.0.
VYXO Demerara 7 y.o.

Zacapa Centenario 23 y.o.

28/55,- K&
30/59,- K&
33/65,- K&
69/138,- K&
707140, K¢
63/125,- K&
107/214,- K&
53/106,- K&
82/164,- K&
99/198,- K&
38/76,- K&
60/120,- K&
80/160,- K¢
68/136,- K&
40/80,- K&
47/94,- K
3 8/‘76_';- K¢
41/82,- K&
78/156,- K&
48/96,K&
40/80;- K&
49/98,- K&:
43/86, K&
65/130,- K&
65/130,- K&
45/90,- K&
59/118, K&



Kokteily:

Cuba Libre [svétly rum, limetové $féve, cola)
Mojito [svétly rum, limefovd $éva, cukr, soda, méta)
‘Nealko Maoijito

-Gin-Toni¢ (gin, tonic, cifron nebo okurka)

Beton (Becherovka, tonic, citronové $tdva)

B 52 {kahlda, Bailey's, absinth}

Black Russign (vodka, kahlGa)

‘White Russian {vodka, kahlda, smetana)

Apero} Sprifz {Sumivé vino, Aperol, soda)

89,-Ke

15, K&

95,-K¢

69,-K&
79, K&
89, K&
95,- K&



Nealko:
Kofola 0,21
0,31
0,51
Coca cola, Zero, Fanta, Sprite 0,331
Tonic, Ginger-ale 0,25 |
Juice JUMEX - prichutd dle aktuélnf nabidky 0,335 |
Mattoni jemné perlivd, nepertivé 0,331,
Domdcf citrondda s mdtou 0,51
Doméci zdzvorova limondda 0,5 |
Doméel grapefruitovo-pomerandové limonéda 0,5 |
Energeticky néipoj (Red Bull} 0,25 |
Teplé napoje:
E_spr_e_.s_so
Capuccino
Latte macchiato.
Caij {dle nabidky)
é'e'rswy.' ¢aj (méta nebo zdizvor)
Svafeny juice dle nabidky
Grd_.g
Horké Griotka
Svafék z Eerveného nebo bilého vina 0,2 1
K zakousnuti:
Araidy
Pistdcie

25, K&
39,- K&

1’1.'2¢- K&
33,- K&
59, Ké
59,- K&

59,- K&

42,- K¢

53, K&
35,- K¢
55,- K&
42Kz
49,- Ké
49 - Ké

35,:Ké



TEAE S
Uziteéné informace

Planeta internet: pro hosty Planety Zizkov wifi zdarmo
Sit: Planeta

Heslo: nov8planeta

Nechfe néim vzkaz na Facebooku, Pidejte si Planetu do oblibenych a ziskejte moZnost

komunikovat s néami. Zadeite do vyhleddvéni: Planeta Zizkov:

Podiveite se, jaknids hodnoli ostatni névitévnici na Tripadvisoru nebo nd Google+. VaZime si
kazdého nézoru, proto budeme radi; pokud zanechéte i vy své-hodnoceni.

:cZ o Ziskejte informace o tom; co se déje.

Nayitivte nae webové strénky na
Kazdy tyden niové poledn{ menul

Ndp‘ij?ie-nt‘im na e-mail Yaie padnéfy; ndpady, kritiku & chvdlu: planetazizkov@email.cz

Spropitné neni zahrnuto v cené.

Graméz masa je uvedena v syrovém stavu. Poloviéni porce se-Gétujé jake 70% z uvedené ceny.

Seznam alergeni: 1. Obiloviny obsahuiici lepek, 2. Korysi a vyrobky z nich, 3. Vejce a
vyrobky znich,. 4. Ryby a vyrobky z nich, 5. Podzemnice olejnd (aradidy} a vyrobky z nich, 6.
Séipvé_b‘o_by a V)'é_r.obky z.nich, 7. Miéko o vyrobky z néj, 8. Ofechy dvyrobky z nich, 9. Celer
a'vyrobky z ngj, 10. HoF&ice a vyrobky z ni, 11. Sezamové semena a-vyrobky z nich, 12. Oxid
sificity o sificitany, T3, Viéi bob, 14. Mékky3i a vyrobky z nich.

Pidné’fd.'iiikm{j Tachovské nGmést 1, Praha 3 - iiiko'v,; 130 00

Odpovédny vedouci: Milan. Zrucky

ICO: 70759308



